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>>>>>>>>>> Ilmoittaudu ennen 6.5.2026 <<<<<<<<<<<
Muista ilmoittaa ruoka- ja muut rajoitteet.

Ilmoittaudu: SenioriApp tai www.keskihelsinki.senioriyhdistys.fi
Tapahtumakalenterin kautta tai soita Timo Laitinen puh. 0500 300 911

Taiteen ja historian äärellä - Haikko ja Östersundom

Lähtö klo 9.00 Mikonkadun tilausajolaiturilta 
vastapäätä Casinoa

Klo 10.00. Albert Edelfeltin ateljee ja Villa Albert, 
opastettu kierros.

Albert Edelfelt maalasi Haikossa yli 220 teosta. Ateljeen pihapiiriin
valmistui vuonna 2019 Villa Albert, jossa esillä vaihtuvat näyttelyt

Klo 11.00    Haikon kartano puistoineen

Ensimmäinen merkintä kartanosta on 1300-luvulta.
Sen jälkeen kartano on palanut moneen kertaan.
Ennen Armas Lindgrenin piirtämän monumentaalisen
rakennuksen valmistumista v. 1932 ehtivät siellä
vaikuttaa dominikaanimunkit, merirosvot ja monet
sodissa ansioituneet henkilöt. Satu ja Leo Vuoristo
ostivat v. 1965 kartanon ja saattoivat sekä kartanon
että puutarhan nykyiseen asuunsa. Satu Tiivolan
käden jälki näkyy edelleen, vaikka v. 2023 kartano
siirtyi Lapland Hotelsin omistukseen.

Klo 11.30.  Lounas Haikon kartanolla

Klo 12.30    Haikon kartanon historiikkia 
esitys Keltaisessa salongissa
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Klo 14.00  Konst&Form - taiteen ja muotoilun areena
Gumbostrandissa
Vuonna 1927 rakennuksissa toimi Hartwallin myöhemmin konkurssiin
mennyt kanala ja sen jälkeen tehdas, jossa valmistettiin patenttikorkin
rautalankaosia ja myöhemmin myös muita metallialan tuotteita.
Nykyinen taidekeskus perustettiin v. 2012. Näyttelytilassa myös
design-myymälä.
Kevään 2026 näyttelytarjonta julkaistaan myöhemmin.

Näyttelyvierailun lomassa nautimme
samassa rakennuksessa kahvin/teen ja
leivonnaisen Kahvila Bistrossa

Röda Husets Hantverk, Östersundom
Taidehallin välittömään läheisyyteen on
rakennettu Punainen Talo  palaneen Vihreän
Talon tilalle, jossa myynnisä monenlaista
käsityöläistaidetta: puu, keramiikkka, lasi,
käsityöläisoluet ja paljon muuta.

n. klo 16.45 Vierailu Östersundomin kirkolla
Toimitusten puitteissa tutustuminen 
kirkon sisä ja/tai ulkotiloihin .

Östersundomin rukoushuone 1600 luvulta purettiin
huonokuntoisena ja uusi puinen kappeli valmistui v.
1794 ja muutettiin vuonna 2023 kirkoksi ja on nykyisin
Helsingin vanhin kirkko. Kirkon hautausmaalta löytyy
monen kartanonomistajan sukuhauta, siopoolaisten
vaikuttajien viimeisiä leposijoija sekä sankarihaudat

HINTA:  Jäsenet 88 €, ei-jäsenet 95 €
Hinta sis: bussimatkat, opastukset ja sisäänpääsymaksut näyttelyihin, lounas Haikon
kartanossa, vapaa pääsy Konst&Form -taidehalliin ja kahvit Kahvila Bistrossa sekä
muu ohjelmassa mainittu vierailu ja matkanjohtajan palvelut.
OSALLISTUMISMAKSU laskutetaan ilmoittautumisajan 6.5.2026 jälkeen
PERUUTUSEHDOT: retki voidaan peruuttaaa ennen viimeistä 
ilmoittautumispäivää kuluitta.
MUUTA HUOMIOITAVAA: Muistathan ilmoittaa ruoka- ja muut rajoitteet
ilmoittautumisen yhteydessä.
Suosittelemme omaa matka- ja/tai tapaturmavakuutusta. Kohteissa pieniä
kävelyosuuksia, tiloihin esteetän pääsy.
VASTUULLINEN MATKANJÄRJESTÄJÄ:  Salon
Matkatoimisto KÄÄNNÄMuutokset mahdollisia


